2020年 4月 23日

お客さま各位

水 島 ガ ス 株 式 会 社

ショールーム れすぱ

水島ガスショールーム「れすぱ」臨時休館のお知らせ

平素は、水島ガスショールーム「れすぱ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

水島ガスショールーム「れすぱ」は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、お客さまや

関係各位の健康と安全を最優先に考え、下記のとおり臨時休館とさせていただきます。

皆さまにはご不便・ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

記

【臨時休館する期間】

 2020年 4月 23（木）から当面の間

    ※再開の際は、ホームページ等でお知らせいたします。

以 上